様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

伊是名村保護者渡航費支援事業補助金申請書

伊是名村長 殿

                      保護者

                      住  所

                                            氏  名                       ㊞

                                            電話番号

 下記のとおり伊是名村保護者渡航費支援事業補助金の交付を受けたいので申請します。

記

※同じ学校行事に複数の生徒が参加している場合は、代表の生徒１名の名前を記入

生

徒

学校名

氏 名
 学

年

参加した

学校行事

宿泊の有無 有    ・    無

※添付書類

① 参加した学校行事の公文の写し

② 学校行事参加の際に要した船賃・宿泊費